
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/ 74 /14 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowiska dyrektorów szkół, przedszkoli  

i placówek oświatowych 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.)  
w związku z art. 5 ust. 5 i 5a, art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. 
zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r.  
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, późn. zm.), 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
Ogłosić konkurs na stanowiska dyrektorów: 

1) Przedszkola nr 6 w Tychach, ul. Konecznego 1, 
2) Przedszkola nr 11 im. Jana Brzechwy w Tychach, ul. Bukowa 29, 
3) Przedszkola nr 29 z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach, ul. Hubala 7, 
4) Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Tychach, ul. Woj. Polskiego 10, 
5) Szkoły Podstawowej nr 6 im. ks. Karola Palicy w Tychach, ul. Katowicka 102, 
6) Szkoły Podstawowej nr 17 w Tychach, ul. Begonii 5, 
7) Szkoły Podstawowej nr 18 im. Władysława Jagiełły w Tychach, ul. Fitelberga 8, 
8) Szkoły Podstawowej nr 36 im. Narodów Zjednoczonej Europy w Tychach, ul. Generała 

Ch. de Gaulle’a 18, 
9) Szkoły Podstawowej nr 37 im. Kornela Makuszyńskiego w Tychach, ul. Konecznego 1, 
10) Gimnazjum nr 11 im. Jana III Sobieskiego w Tychach, Al. Niepodległości 108, 
11) Zespołu Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Tychach, ul. Jedności 51, 
12) Zespołu Szkół nr 4 im. Janusza Groszkowskiego w Tychach, Al. Bielska 100, 
13) Zespołu Szkół nr 6 w Tychach, Al. Piłsudskiego 10, 
14) III Liceum Ogólnokształcącego  im. Stanisława Wyspiańskiego w Tychach,  

ul. Elfów 62. 
 

   § 2 
Warunki uczestnictwa w konkursie określa regulamin zawarty w rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.).       
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

/-/ mgr Daria Szczepańska 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=160451

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:58:40

http://www.tcpdf.org

